
令和３年９月５日執行　茨城県知事選挙    つくばみらい市期日前投票状況【前回値比較】

令和3年 選挙時登録者数 伊奈 谷和原 みらい平 合計 累計 投票率 平成29年 選挙時登録者数 伊奈 谷和原 みらい平 合計 累計 投票率

8月20日 42,317 58 28 86 86 0.20% １日目 8月11日 42,049 57 46 103 103 0.24%

8月21日 42,317 48 49 97 183 0.43% ２日目 8月12日 42,049 57 28 85 188 0.45%

8月22日 42,317 37 60 97 280 0.66% ３日目 8月13日 42,049 54 34 88 276 0.66%

8月23日 42,317 44 35 79 359 0.85% ４日目 8月14日 42,049 51 66 117 393 0.93%

8月24日 42,317 0 359 0.85% ５日目 8月15日 42,049 64 57 121 514 1.22%

8月25日 42,317 0 359 0.85% ６日目 8月16日 42,049 95 73 168 682 1.62%

8月26日 42,317 0 359 0.85% ７日目 8月17日 42,049 82 76 158 840 2.00%

8月27日 42,317 0 359 0.85% ８日目 8月18日 42,049 94 78 172 1,012 2.41%

8月28日 42,317 0 359 0.85% ９日目 8月19日 42,049 145 99 244 1,256 2.99%

8月29日 42,317 0 359 0.85% １０日目 8月20日 42,049 130 98 127 355 1,611 3.83%

8月30日 42,317 0 359 0.85% １１日目 8月21日 42,049 136 100 40 276 1,887 4.49%

8月31日 42,317 0 359 0.85% １２日目 8月22日 42,049 164 90 53 307 2,194 5.22%

9月1日 42,317 0 359 0.85% １３日目 8月23日 42,049 156 121 54 331 2,525 6.00%

9月2日 42,317 0 359 0.85% １４日目 8月24日 42,049 167 147 48 362 2,887 6.87%

9月3日 42,317 0 359 0.85% １５日目 8月25日 42,049 239 181 74 494 3,381 8.04%

9月4日 42,317 0 359 0.85% １６日目 8月26日 42,049 409 382 235 1,026 4,407 10.48%

187 172 0 359 2,100 1,676 631 4,407

※本市における期日前投票の投票率は、「投票者数」を「選挙時登録数」で割り返した数値としているため、最終的な投票率とは、異なりますのでご注意ください。

前回執行日：平成２９年８月２７日（日）

合計

今回執行日：令和３年９月５日（日）

合計

《R3.8.23／20:00時点》


